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MTR Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176
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MTR Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176
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* Переходные оправки смотрите на странице 176
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MPR Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176
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MPR Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176
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* Переходные оправки смотрите на странице 176
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MIR Bars 

Пример для заказа: MIR 5 L15 A60 BXC
Для заказа левого инструмента указывайте в обозначении MIL, вместо MIR
* Переходные оправки смотрите на странице 176

мм

мм

Шаг резьбы

Шаг резьбы
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MIR Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176

Резьба

Резьба



166-2

  Минимальный
обрабатываемый 
         диаметр

Шаг резьбыКод заказа Размер резьбы Оправка*

  Минимальный
обрабатываемый 
         диаметр

Шаг резьбыКод заказа Размер резьбы Оправка*

Пример заказа: MIR 4 L15 16 ACME
* Другие оправки смотрите на стр.123

Пример заказа: MIR 4 L15 16 NPT
* Другие оправки смотрите на стр.123



  Минимальный
обрабатываемый 
         диаметр

Шаг резьбы
          мм

Код заказа Размер резьбы Оправка*

Резьба трапецеидальная метрическая по DIN 103 (ГОСТ 24737-81)

166-3

Пример заказа: MIR 7 L25  2 TR
* Другие оправки смотрите на стр.123
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  Минимальный
обрабатываемый 
         диаметр

Оправка*Код заказа

Обработка зарезьбовой канавки
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MCR Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176
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MGR Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176

Пример заказа:  MGR 4 B1.0 L15 
* Переходные оправки см. на стр. 176

Код заказа
  Минимальный
обрабатываемый 
         диаметр

Оправка*
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MKR Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176
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MFR Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176

  Минимальный
обрабатываемый 
         диаметр

Код заказа Оправка*
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MFL Bars 

* Переходные оправки смотрите на странице 176

  Минимальный
обрабатываемый 
         диаметр

Код заказа Оправка*
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* Переходные оправки смотрите на странице 176
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MWR Bars серия Обработка фасок и растачивание
с внутренним подводом СОЖ
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MVR Bars серия
Обработка глубоких торцевых канавок
с внутренним подводом СОЖ по двум
каналам

  Минимальный
обрабатываемый 
         диаметр

Код заказа Оправка*
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Рекомендуемая подача: 0.01-0.03 мм/об

Материал твердого сплава: BXC (P30-P50,K25-K40) c PVD покрытием TIN, для 
низких скоростей резания, подходит для обработки всех гркпп материалов,
в том числе и нержавеющих сталей.
Материал твердого сплава: BKM(K10-K20), особо мелкозернистытвердый сплав 
с трехслойным PVD покрытием, универсального применения. 
Высокопроизводильная обработка закаленных и труднообрабатываемых сталей
при повышенных температурах.


	159
	160
	161
	161-1
	161-2

	162
	163
	163-1
	163-2

	164
	165_166
	165_166
	165
	166

	166-2
	166-3

	166-4MDR
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	176
	176-2

	177
	178

